
Különjárat
Érv.: 2025. december 15.-én és 16.-án.

buszmegálló
/Bushaltestelle

8:45 Szolnok, aut. áll.
8:48 Szolnok, Jubileum tér
8:50 Szolnok, Nagysándor J. u.
9:02 Abony, Temető
9:05 Abony, Kossuth tér
9:19 Törtel, tetétleni elág.
9:20 Törtel, kh.
9:21 Törtel, orvosi rendelő
9:22 Törtel, Katona József u.
9:32 Szolnoki útelág.
9:37 Nagykőrös, Gépgyártó szöv.
9:45 Nagykőrös, Szabadság tér

10:05 Kecskemét, Mercedes 3. kapu
10:10 Kecskemét, Mercedes 1. kapu

időpont
/Zeitpunkt

Szolnok - Abony - Törtel - 
Nagykőrös

 - Mercedes 1. kapu


